
CAMPEONATO ESPAÑA - CIRCUITO
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2012 11:44

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2012 15:17

Fecha/Date: 3-jun-12
Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 43 NARVAEZ SARAY AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 41 0:00:49,085 36,671

2º 19 FERNÁNDEZ GARCÍA, IRIS AD NOVARES ASTURIANA 40 0:00:49,194 36,590

3º 18 NUÑO IGLESIAS, Nerea AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 39 0:00:49,888 36,081

4º 40 FABER AMAIA AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 38 0:00:50,040 35,971

5º 54 ZUASTI LAURA LAGUNAK NAVARRA 37 0:00:50,416 35,703

6º 41 GOÑI MIREN AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 36 0:00:50,790 35,440 Amon.

7º 44 TIRAPU ITXASO AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 35 0:00:51,145 35,194

8º 26 GUTIERREZ CUBAS, ITZIAR CP PELAYO ASTURIANA 34 0:00:51,897 34,684

9º 31 VALLVERDU, LAIA CLUB PATIN COBRA EL PRATCATALANA 33 0:00:53,144 33,870

10º 45 ZARRALUQUI IZASKUN AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 32 0:00:52,332 34,396

11º 47 ZIGANDA OHIANE AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 31 0:00:52,684 34,166

12º 63 PÉREZ DE MENDIGUREN ITZIAR TXANTREA KKE NAVARRA 30 0:00:53,208 33,829

13º 60 LEZAUN LEYRE TXANTREA KKE NAVARRA 29 0:00:52,903 34,025

14º 57 BARBA IZASKUN TXANTREA KKE NAVARRA 28 0:00:53,841 33,432

15º 34 GARCIA RUIZ, JENNIFER CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 27 0:00:56,214 32,020

16º 46 ZARRALUQUI, AMAIA AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 26 0:00:53,300 33,771

17º 30 SAN MIGUEL, ANDREA CD PATÍN BIERZO CASTILLOLEONESA25 0:00:58,298 30,876

18º 50 GAYARRE MAITE LAGUNAK NAVARRA 24 0:01:25,589 21,031 Caíd.

19º 65 NAVARRO CATALA, Sonia YOVIMA BETERÓ VALENCIANA 23 0:01:01,684 29,181

20º 36 AYAPE NEREA CD AMAYA NAVARRA 22 0:01:03,701 28,257

21º 59 IBARRA ITZIAR TXANTREA KKE NAVARRA 21 0:01:04,130 28,068

22º 32 ESBRI, LAURA CLUB PATINATGE CARDEDEUCATALANA 20 0:01:04,422 27,941

23º 17 DOMÍNGUEZ ALVÁREZ, Martha AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 19 0:01:05,709 27,394

24º 62 MORENO, HELENA TXANTREA KKE NAVARRA 18 0:01:10,016 25,708

25º 53 TAINTA IONE LAGUNAK NAVARRA 17 0:01:01,881 29,088

26º 51 LIZARRAGA NAHIA LAGUNAK NAVARRA 16 0:01:07,017 26,859

27º 52 TAINTA EVA LAGUNAK NAVARRA 15 0:01:08,412 26,311

28º 67 LAFUENTE, CRISTINA C.P. 2mil6 ARAGONESA 14 0:01:08,978 26,095

29º 21 FERNÁNDEZ PÉREZ, ANA AD NOVARES ASTURIANA 13 0:01:11,072 25,326

30º 66 GRACIA, SANDRA C.P. 2mil6 ARAGONESA 12 0:01:14,087 24,296

31º 29 CASTRO, MARÍA LUCIA CD PATÍN BIERZO CASTILLOLEONESA11 0:01:09,145 26,032

32º 22 RODRÍGUEZ CAMPO, LAURA AD NOVARES ASTURIANA 10 0:01:10,373 25,578

33º 27 FERNÁNDEZ DE LA TORRE, BEATRIZCUÉLEBRE PC ASTURIANA 9 0:01:11,319 25,239

34º 35 PALANCAR BOLUDA, SANDRA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 8 0:01:13,311 24,553

35º 28 ROJO FERNÁNDEZ, CLAUDIA CUÉLEBRE PC ASTURIANA 7 0:01:13,764 24,402

36º 61 MARTÍNEZ VANESA TXANTREA KKE NAVARRA 6 0:01:15,974 23,692

37º 38 LARRASOAIN EDURNE CD AMAYA NAVARRA 5 0:01:12,318 24,890

38º 56 VILLASECA SAKANA IRRISTAKETA NAVARRA 4 0:01:23,336 21,599

39º 20 FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, EVA AD NOVARES ASTURIANA 2 Doblado

39º 33 VIDAL, NATALIA PATIN DELTA PRAT CATALANA 2 Caíd.-Doblado

39º 23 FERNÁNDEZ CASAIS, ARIANA CALZADA TEJANORT ASTURIANA 2 Caíd.-Doblado

JUEZ ARBITRO COMISARIO GENERAL CRONOMETRADOR



CAMPEONATO ESPAÑA - CIRCUITO
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2012 12:32

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2012 12:32

Fecha/Date: 3-jun-12
Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 57 BARBA IZASKUN TXANTREA KKE NAVARRA 40 0:17:38,574 14

2º 40 FABER AMAIA AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 39 12

3º 54 ZUASTI LAURA LAGUNAK NAVARRA 38 11

4º 43 NARVAEZ SARAY AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 37 7

5º 18 NUÑO IGLESIAS, Nerea AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 36 6

6º 26 GUTIERREZ CUBAS, ITZIAR CP PELAYO ASTURIANA 35 4

7º 45 ZARRALUQUI IZASKUN AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 34 4

8º 23 FERNÁNDEZ CASAIS, ARIANA CALZADA TEJANORT ASTURIANA 33 3

9º 63 PÉREZ DE MENDIGUREN ITZIAR TXANTREA KKE NAVARRA 32 2

10º 33 VIDAL, NATALIA PATIN DELTA PRAT CATALANA 31 2

11º 44 TIRAPU ITXASO AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 30 1

12º 35 PALANCAR BOLUDA, SANDRA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 29

13º 48 LUQUÍN, PAULA ARDOI NAVARRA 28

14º 19 FERNÁNDEZ GARCÍA, IRIS AD NOVARES ASTURIANA 27

15º 17 DOMÍNGUEZ ALVÁREZ, Martha AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 26

16º 53 TAINTA IONE LAGUNAK NAVARRA 25

17º 32 ESBRI, LAURA CLUB PATINATGE CARDEDEUCATALANA 24

18º 51 LIZARRAGA NAHIA LAGUNAK NAVARRA 23

19º 34 GARCIA RUIZ, JENNIFER CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 22 Doblado

20º 36 AYAPE NEREA CD AMAYA NAVARRA 21 Doblado

21º 47 ZIGANDA OHIANE AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 20 Doblado

22º 60 LEZAUN LEYRE TXANTREA KKE NAVARRA 19 Doblado

23º 38 LARRASOAIN EDURNE CD AMAYA NAVARRA 18 Doblado

24º 27 FERNÁNDEZ DE LA TORRE, BEATRIZCUÉLEBRE PC ASTURIANA 17 Doblado

25º 29 CASTRO, MARÍA LUCIA CD PATÍN BIERZO CASTILLOLEONESA16 Doblado

26º 50 GAYARRE MAITE LAGUNAK NAVARRA 15 Doblado

27º 64 GASCON, ESTER CIUDAD DEL TURIA-BETERÓVALENCIANA 14 Doblado

28º 41 GOÑI MIREN AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 13 Doblado

29º 61 MARTÍNEZ VANESA TXANTREA KKE NAVARRA 12 Doblado

30º 52 TAINTA EVA LAGUNAK NAVARRA 11 Doblado

31º 65 NAVARRO CATALA, Sonia YOVIMA BETERÓ VALENCIANA 10 Doblado

32º 28 ROJO FERNÁNDEZ, CLAUDIA CUÉLEBRE PC ASTURIANA 9 Doblado

33º 22 RODRÍGUEZ CAMPO, LAURA AD NOVARES ASTURIANA 8 Doblado

34º 67 LAFUENTE, CRISTINA C.P. 2mil6 ARAGONESA 7 Doblado

35º 30 SAN MIGUEL, ANDREA CD PATÍN BIERZO CASTILLOLEONESA6 Doblado

36º 31 VALLVERDU, LAIA CLUB PATIN COBRA EL PRATCATALANA 5 Doblado

37º 21 FERNÁNDEZ PÉREZ, ANA AD NOVARES ASTURIANA 4 Caíd.-Retir.

38º 66 GRACIA, SANDRA C.P. 2mil6 ARAGONESA 3 Doblado

39º 56 VILLASECA SAKANA IRRISTAKETA NAVARRA 2 Doblado

40º 20 FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, EVA AD NOVARES ASTURIANA 1 Doblado

JUEZ ARBITRO COMISARIO GENERAL CRONOMETRADOR



CAMPEONATO ESPAÑA - CIRCUITO
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2012 11:47

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2012 15:31

Fecha/Date: 3-jun-12
Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 59 GARCÍA JUAN IGNACIO TXANTREA KKE NAVARRA 37 0:00:44,794 40,184

2º 42 VILLAVERDE UREÑA, DANIEL AD NOVARES ASTURIANA 36 0:00:44,834 40,148

3º 49 GARCÍA IKER AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 35 0:00:45,056 39,950

4º 50 LÓPEZ CRISTOBAL ANDER AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 34 0:00:45,331 39,708

5º 64 JIMENEZ, ROBERTO CIUDAD DEL TURIA-BETERÓVALENCIANA 33 0:00:45,692 39,394

6º 63 TORRANO RUBÉN TXANTREA KKE NAVARRA 32 0:00:47,242 38,102

7º 67 MÚGICA, IKER EL PILAR MARIANISTAS VASCA 31 0:00:46,919 38,364

8º 47 CID LOPEZ, DANIEL SADA PATÍN GALLEGA 30 0:00:46,982 38,313

9º 46 RUIZ SANCHEZ NOAL PATIN DELTA PRAT CATALANA 29 0:00:47,007 38,292

10º 51 OJUEL ÍÑIGO AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 28 0:00:47,174 38,157

11º 39 GARCÍA FERNÁNDEZ, DAVID AD NOVARES ASTURIANA 27 0:00:47,192 38,142

12º 54 HERNÁNDEZ MÍKEL LAGUNAK NAVARRA 26 0:00:48,222 37,327

13º 48 PEÑA JIMENEZ, JUAN CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 25 0:00:47,332 38,029

14º 57 MARQUÉS KEVIN SAN JUAN NAVARRA 24 0:00:47,846 37,621

15º 62 OLAGUE XABIER TXANTREA KKE NAVARRA 23 0:00:48,538 37,084

16º 52 ARRAIZA JULEN LAGUNAK NAVARRA 22 0:00:48,825 36,866

17º 43 CARRERA RODRIGUEZ, ADRIAN C.D. FLUKE ASTURIANA 21 0:00:48,958 36,766

18º 36 IGLESIAS FERNÁNDEZ, Marcos AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 20 0:01:00,924 29,545

19º 60 INDA ALEJANDRO TXANTREA KKE NAVARRA 19 0:00:52,200 34,483

20º 55 PERALES IOSU LAGUNAK NAVARRA 18 0:00:52,316 34,406

21º 35 ALONSO GARCÍA, David AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 17 0:00:52,334 34,394

22º 37 DÍAZ DÍAZ, ABEL AD NOVARES ASTURIANA 16 0:00:52,814 34,082

23º 65 MARTINEZ, BORJA CIUDAD DEL TURIA-BETERÓVALENCIANA 15 0:00:53,444 33,680

24º 41 VILLA RODRÍGUEZ, ADRIÁN AD NOVARES ASTURIANA 14 0:00:59,514 30,245

25º 70 JULVEZ, PABLO C.P. 2mil6 ARAGONESA 13 0:00:53,322 33,757

26º 38 FRIERA MELERO, DANIEL AD NOVARES ASTURIANA 12 0:00:53,638 33,558

27º 53 CASANELLAS ASIER LAGUNAK NAVARRA 11 0:00:55,801 32,257

28º 56 RODRÍGUEZ JAVIER LAGUNAK NAVARRA 10 0:00:59,553 30,225

29º 126 APOSTOL, GEORGE CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 9 0:00:59,638 30,182

30º 69 SERNA, JORGE EL PILAR MARIANISTAS VASCA 8 0:01:06,939 26,890

31º 40 IGLESIAS CUERVO, MIGUEL ÁNGELAD NOVARES ASTURIANA 7 0:00:58,034 31,016

32º 45 ALONSO, RUBÉN CD PATÍN BIERZO CASTILLOLEONESA6 0:00:59,667 30,167

33º 61 MILLAS JORGE TXANTREA KKE NAVARRA 5 0:01:10,346 25,588 Caíd.

34º 71 ALONSO, ÁLVARO MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 4 0:01:49,771 16,398

35º 68 PORRAS, JAVIER EL PILAR MARIANISTAS VASCA 3 Caíd.-Retir.

36º 66 SALAVERRÍA, PABLO DONOSTIROLLER VASCA 1,5 Retir.-Ausente

36º 44 GARCÍA LÓPEZ, ALEX CALZADA TEJANORT ASTURIANA 1,5 Retir.-Ausente

JUEZ ARBITRO COMISARIO GENERAL CRONOMETRADOR



CAMPEONATO ESPAÑA - CIRCUITO
Categoría/Category: JUNIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2012 12:53

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2012 12:54

Fecha/Date: 3-jun-12
Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 59 GARCÍA JUAN IGNACIO TXANTREA KKE NAVARRA 33 10

2º 47 CID LOPEZ, DANIEL SADA PATÍN GALLEGA 32 10

3º 54 HERNÁNDEZ MÍKEL LAGUNAK NAVARRA 31 0:16:02,489 8

4º 67 MÚGICA, IKER EL PILAR MARIANISTAS VASCA 30 6

5º 35 ALONSO GARCÍA, David AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 29 5

6º 46 RUIZ SANCHEZ NOAL PATIN DELTA PRAT CATALANA 28 3

7º 62 OLAGUE XABIER TXANTREA KKE NAVARRA 27 3

8º 51 OJUEL ÍÑIGO AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 26 3

9º 42 VILLAVERDE UREÑA, DANIEL AD NOVARES ASTURIANA 25 3

10º 64 JIMENEZ, ROBERTO CIUDAD DEL TURIA-BETERÓVALENCIANA 24 2

11º 63 TORRANO RUBÉN TXANTREA KKE NAVARRA 23 1

12º 49 GARCÍA IKER AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 22 1

13º 60 INDA ALEJANDRO TXANTREA KKE NAVARRA 21

14º 50 LÓPEZ CRISTOBAL ANDER AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 20

15º 48 PEÑA JIMENEZ, JUAN CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 19

16º 43 CARRERA RODRIGUEZ, ADRIAN C.D. FLUKE ASTURIANA 18

17º 68 PORRAS, JAVIER EL PILAR MARIANISTAS VASCA 17

18º 127 CASADO, MARIO CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 16

19º 39 GARCÍA FERNÁNDEZ, DAVID AD NOVARES ASTURIANA 15

20º 55 PERALES IOSU LAGUNAK NAVARRA 14

21º 65 MARTINEZ, BORJA CIUDAD DEL TURIA-BETERÓVALENCIANA 13

22º 36 IGLESIAS FERNÁNDEZ, Marcos AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 12 Amon.-Doblado

23º 53 CASANELLAS ASIER LAGUNAK NAVARRA 11 Doblado

24º 52 ARRAIZA JULEN LAGUNAK NAVARRA 10 Caíd.-Doblado

25º 56 RODRÍGUEZ JAVIER LAGUNAK NAVARRA 9 Doblado

26º 38 FRIERA MELERO, DANIEL AD NOVARES ASTURIANA 8 Doblado

27º 37 DÍAZ DÍAZ, ABEL AD NOVARES ASTURIANA 7 Doblado

28º 57 MARQUÉS KEVIN SAN JUAN NAVARRA 6 Doblado

29º 61 MILLAS JORGE TXANTREA KKE NAVARRA 5 Doblado

30º 70 JULVEZ, PABLO C.P. 2mil6 ARAGONESA 4 Doblado

31º 40 IGLESIAS CUERVO, MIGUEL ÁNGELAD NOVARES ASTURIANA 3 Doblado

32º 41 VILLA RODRÍGUEZ, ADRIÁN AD NOVARES ASTURIANA 2 Doblado

33º 69 SERNA, JORGE EL PILAR MARIANISTAS VASCA 1 Doblado

JUEZ ARBITRO COMISARIO GENERAL CRONOMETRADOR



CAMPEONATO ESPAÑA - CIRCUITO
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2012 11:50

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2012 15:32

Fecha/Date: 3-jun-12
Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 2 POSADA GUERRA, SHEILA CP PELAYO ASTURIANA 13 0:00:48,594 37,042 ORO

2º 9 OÑATE MAIALEN SAN JUAN NAVARRA 12 0:00:48,762 36,914 PLATA

3º 8 KLEIN DÉBORA SAN JUAN NAVARRA 11 0:00:48,889 36,818 Nacionalidad: Argentina

4º 3 FERNÁNDEZ DÍEZ, SARA CUÉLEBRE PC ASTURIANA 10 0:00:49,146 36,626 Amon. BRONCE

5º 5 PERÚ MARÍA AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 9 0:00:49,329 36,490

6º 1 REYES MACARRO, Irene AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 8 0:00:51,445 34,989

7º 13 ARTEAGA, MAIDER EL PILAR MARIANISTAS VASCA 7 0:00:50,857 35,393

8º 4 NOLASCO BOLUDA, Mª NIEVES CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 6 0:00:52,333 34,395

9º 6 ANCÍN MAITE SAN JUAN NAVARRA 5 0:00:50,934 35,340

10º 12 SANTAFE, PILAR CIUDAD DEL TURIA-BETERÓVALENCIANA 4 0:00:52,574 34,237

11º 7 ELZABURU SAIOA SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:52,944 33,998

12º 14 GARCÍA, NAGORE EL PILAR MARIANISTAS VASCA 2 0:00:53,826 33,441

13º 11 ROBLEDILLO, ROSA CIUDAD DEL TURIA-BETERÓVALENCIANA 1 Ausente

JUEZ ARBITRO COMISARIO GENERAL CRONOMETRADOR



CAMPEONATO ESPAÑA - CIRCUITO
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2012 13:17

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2012 13:17

Fecha/Date: 3-jun-12
Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 2 POSADA GUERRA, SHEILA CP PELAYO ASTURIANA 11 0:18:12,249 34

2º 6 ANCÍN MAITE SAN JUAN NAVARRA 10 27

3º 3 FERNÁNDEZ DÍEZ, SARA CUÉLEBRE PC ASTURIANA 9 2

4º 5 PERÚ MARÍA AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 8 2

5º 9 OÑATE MAIALEN SAN JUAN NAVARRA 7 1

6º 4 NOLASCO BOLUDA, Mª NIEVES CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 6

7º 12 SANTAFE, PILAR CIUDAD DEL TURIA-BETERÓVALENCIANA 5

8º 14 GARCÍA, NAGORE EL PILAR MARIANISTAS VASCA 4

9º 13 ARTEAGA, MAIDER EL PILAR MARIANISTAS VASCA 3

10º 1 REYES MACARRO, Irene AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 2 Amon.

11º 11 ROBLEDILLO, ROSA CIUDAD DEL TURIA-BETERÓVALENCIANA 1 Doblado

JUEZ ARBITRO COMISARIO GENERAL CRONOMETRADOR



CAMPEONATO ESPAÑA - CIRCUITO
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2012 12:00

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2012 15:33

Fecha/Date: 3-jun-12
Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 20 FERNÁNDEZ JOSEBA BERRIRO ERE NAVARRA 26 0:00:42,579 42,274

2º 31 PEULA, PATXI EL PILAR MARIANISTAS VASCA 25 0:00:43,627 41,259

3º 17 CABALLERO OIER CD AMAYA NAVARRA 24 0:00:43,647 41,240 Amon.

4º 9 MARTINEZ BLANCH VICTOR CLUB PATIN COBRA EL PRATCATALANA 23 0:00:43,787 41,108 Amon.

5º 34 VIDONDO, IÑIGO EL PILAR MARIANISTAS VASCA 22 0:00:43,875 41,026 Amon.

6º 10 VALLVERDU IMBERNON ROGER CLUB PATIN COBRA EL PRATCATALANA 21 0:00:45,445 39,608

7º 24 VERGARA RAUL LAGUNAK NAVARRA 20 0:00:44,545 40,409

8º 4 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ABEL AD NOVARES ASTURIANA 19 0:00:44,721 40,250

9º 16 ALZUETA MÍKEL CD AMAYA NAVARRA 18 0:00:44,546 40,408

10º 26 BENEITEZ AARON TXANTREA KKE NAVARRA 17 0:00:45,087 39,923

11º 14 LOPEZ REY, JAVIER SADA PATÍN GALLEGA 16 0:00:44,659 40,305

12º 18 POSADA IVÁN CD AMAYA NAVARRA 15 0:00:47,331 38,030

13º 6 DIEZ ARGüERO, ADRIAN C.D. FLUKE ASTURIANA 14 0:00:48,972 36,756

14º 5 BARATA CARBAJAL, GABRIEL C.D. FLUKE ASTURIANA 13 0:00:49,276 36,529

15º 33 SOLAS, MIKEL EL PILAR MARIANISTAS VASCA 12 0:00:52,646 34,191

16º 3 FERNÁNDEZ PÉREZ, SERGIO AD NOVARES ASTURIANA 11 0:00:55,119 32,657

17º 23 AMILLANO ASIER LAGUNAK NAVARRA 10 0:00:52,107 34,544

18º 32 RODRÍGUEZ, JOEL EL PILAR MARIANISTAS VASCA 9 0:00:55,312 32,543

19º 30 ALEMÁN, ALBERTO EL PILAR MARIANISTAS VASCA 8 0:00:55,732 32,297

20º 11 CRUZ PELEGRIN ALEJANDRO PATIN DELTA PRAT CATALANA 7 0:01:03,833 28,199

21º 12 RODRIGUEZ GUERRERO JAVIER PATIN DELTA PRAT CATALANA 6 0:01:03,343 28,417

22º 15 BRAÑA DIAZ, ALEJANDRO CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 4,5 Caíd.-Retir.

22º 8 CANO GATA EDUARDO CLUB PATIN COBRA EL PRATCATALANA 4,5 Caíd.-Retir.

24º 29 LOPEZ, JORDI CIUDAD DEL TURIA-BETERÓVALENCIANA 2,5 Ausente

24º 21 GONZÁLEZ JAVIER BERRIRO ERE NAVARRA 2,5 Ausente

26º 13 SANCHEZ DEL BAÑO JONATHAN PATIN DELTA PRAT CATALANA 1 Ausente

JUEZ ARBITRO COMISARIO GENERAL CRONOMETRADOR



CAMPEONATO ESPAÑA - CIRCUITO
Categoría/Category: SENIOR MASCULINO Hora Finalización Prueba: 03/06/2012 13:39

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2012 13:39

Fecha/Date: 3-jun-12
Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 31 PEULA, PATXI EL PILAR MARIANISTAS VASCA 26 20

2º 30 ALEMÁN, ALBERTO EL PILAR MARIANISTAS VASCA 25 0:15:28,129 8 Amon.

3º 28 LANDETE, EUGENIO CIUDAD DEL TURIA-BETERÓVALENCIANA 24 7

4º 17 CABALLERO OIER CD AMAYA NAVARRA 23 5

5º 18 POSADA IVÁN CD AMAYA NAVARRA 22 3

6º 7 CABALLERO RIVERA KEPA CLUB PATIN COBRA EL PRATCATALANA 21 3

7º 26 BENEITEZ AARON TXANTREA KKE NAVARRA 20 3

8º 13 SANCHEZ DEL BAÑO JONATHAN PATIN DELTA PRAT CATALANA 19 3

9º 3 FERNÁNDEZ PÉREZ, SERGIO AD NOVARES ASTURIANA 18 1

10º 9 MARTINEZ BLANCH VICTOR CLUB PATIN COBRA EL PRATCATALANA 17 1

11º 6 DIEZ ARGüERO, ADRIAN C.D. FLUKE ASTURIANA 16

12º 16 ALZUETA MÍKEL CD AMAYA NAVARRA 15

13º 14 LOPEZ REY, JAVIER SADA PATÍN GALLEGA 14

14º 24 VERGARA RAUL LAGUNAK NAVARRA 13

15º 23 AMILLANO ASIER LAGUNAK NAVARRA 12

16º 29 LOPEZ, JORDI CIUDAD DEL TURIA-BETERÓVALENCIANA 11

17º 34 VIDONDO, IÑIGO EL PILAR MARIANISTAS VASCA 10 Doblado

18º 5 BARATA CARBAJAL, GABRIEL C.D. FLUKE ASTURIANA 9 Doblado

19º 32 RODRÍGUEZ, JOEL EL PILAR MARIANISTAS VASCA 8 Doblado

20º 8 CANO GATA EDUARDO CLUB PATIN COBRA EL PRATCATALANA 7 Doblado

21º 33 SOLAS, MIKEL EL PILAR MARIANISTAS VASCA 6 Doblado

22º 19 ALBÉNIZ IKER BERRIRO ERE NAVARRA 5 Doblado

23º 27 CORTÉS ÍÑIGO TXANTREA KKE NAVARRA 4 Doblado

24º 22 SALDISE IOSU BERRIRO ERE NAVARRA 3 Doblado

25º 12 RODRIGUEZ GUERRERO JAVIER PATIN DELTA PRAT CATALANA 2 Doblado

26º 11 CRUZ PELEGRIN ALEJANDRO PATIN DELTA PRAT CATALANA 1 Doblado

JUEZ ARBITRO COMISARIO GENERAL CRONOMETRADOR



CAMPEONATO ESPAÑA - CIRCUITO
Categoría/Category: ABSOLUTA FEMENINO Hora Finalización Prueba: 25/03/2012 12:48

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2012 14:00

Fecha/Date: 3-jun-12

Prueba/Race: 5000 RELEVOS AMER EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. Patinador EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 40 FABER AMAIA AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 21,75 0:12:38,921 23,718

1º 43 NARVAEZ SARAY AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 21,75

1º 44 TIRAPU ITXASO AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 21,75

1º 5 PERÚ MARÍA AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 21,75

2º 6 ANCÍN MAITE SAN JUAN NAVARRA 26 0:08:27,990 35,434

2º 7 ELZABURU SAIOA SAN JUAN NAVARRA 26

2º 9 OÑATE MAIALEN SAN JUAN NAVARRA 26

3º 2 POSADA GUERRA, SHEILA CP PELAYO ASTURIANA 23 0:08:30,170 35,282

3º 25 GALÁN, MARÍA CP PELAYO ASTURIANA 23

3º 26 GUTIERREZ CUBAS, ITZIAR CP PELAYO ASTURIANA 23

4º 1 REYES MACARRO, Irene AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 20 0:08:39,991 34,616

4º 17 DOMÍNGUEZ ALVÁREZ, Martha AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 20

4º 18 NUÑO IGLESIAS, Nerea AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 20

5º 3 FERNÁNDEZ DÍEZ, SARA CUÉLEBRE PC ASTURIANA 17 0:08:42,323 34,461

5º 27 FERNÁNDEZ DE LA TORRE, BEATRIZCUÉLEBRE PC ASTURIANA 17

5º 28 ROJO FERNÁNDEZ, CLAUDIA CUÉLEBRE PC ASTURIANA 17

6º 36 AYAPE NEREA CD AMAYA NAVARRA 14 0:08:49,350 34,004

6º 37 CERDÁN, ÁNGELA CD AMAYA NAVARRA 14

6º 38 LARRASOAIN EDURNE CD AMAYA NAVARRA 14

7º 4 NOLASCO BOLUDA, Mª NIEVES CMP ARGANDA DEL REYMADRILEÑA 11 0:08:27,082 35,497

7º 34 GARCIA RUIZ, JENNIFER CMP ARGANDA DEL REYMADRILEÑA 11

7º 35 PALANCAR BOLUDA, SANDRA CMP ARGANDA DEL REYMADRILEÑA 11

8º 51 LIZARRAGA NAHIA LAGUNAK NAVARRA 8 0:08:38,995 34,682

8º 53 TAINTA IONE LAGUNAK NAVARRA 8

8º 54 ZUASTI LAURA LAGUNAK NAVARRA 8

9º 10 CHOCARRO LEIRE TXANTREA KKE NAVARRA 5 0:08:30,461 35,262

9º 61 MARTÍNEZ VANESA TXANTREA KKE NAVARRA 5

9º 63 PÉREZ DE MENDIGUREN ITZIAR TXANTREA KKE NAVARRA 5

10º 11 ROBLEDILLO, ROSA CIUDAD DEL TURIA-BETERÓVALENCIANA 2 0:08:45,309 34,266

10º 12 SANTAFE, PILAR CIUDAD DEL TURIA-BETERÓVALENCIANA 2

10º 64 GASCON, ESTER CIUDAD DEL TURIA-BETERÓVALENCIANA 2

JUEZ ARBITRO COMISARIO GENERAL CRONOMETRADOR



CAMPEONATO ESPAÑA - CIRCUITO
Categoría/Category: ABSOLUTA MASCULINO Hora Finalización Prueba: 25/03/2012 12:48

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 03/06/2012 14:11

Fecha/Date: 3-jun-12

Prueba/Race: 5000 RELEVOS AMER EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. Patinador EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 30 ALEMÁN, ALBERTO EL PILAR MARIANISTASVASCA 29 0:06:59,941 42,863

1º 31 PEULA, PATXI EL PILAR MARIANISTASVASCA 29

1º 34 VIDONDO, IÑIGO EL PILAR MARIANISTASVASCA 29

2º 16 ALZUETA MÍKEL CD AMAYA NAVARRA 26 0:07:00,293 42,827

2º 17 CABALLERO OIER CD AMAYA NAVARRA 26

2º 18 POSADA IVÁN CD AMAYA NAVARRA 26

3º 7 CABALLERO RIVERA KEPA CLUB PATIN COBRA EL PRATCATALANA 23 0:07:00,314 42,825

3º 8 CANO GATA EDUARDO CLUB PATIN COBRA EL PRATCATALANA 23

3º 9 MARTINEZ BLANCH VICTOR CLUB PATIN COBRA EL PRATCATALANA 23

4º 23 AMILLANO ASIER LAGUNAK NAVARRA 20 0:07:19,931 40,916

4º 24 VERGARA RAUL LAGUNAK NAVARRA 20

4º 54 HERNÁNDEZ MÍKEL LAGUNAK NAVARRA 20

5º 12 RODRIGUEZ GUERRERO JAVIER PATIN DELTA PRAT CATALANA 17 0:07:47,003 38,544

5º 13 SANCHEZ DEL BAÑO JONATHAN PATIN DELTA PRAT CATALANA 17

5º 46 RUIZ SANCHEZ NOAL PATIN DELTA PRAT CATALANA 17

6º 19 ALBÉNIZ IKER BERRIRO ERE NAVARRA 14 Doblado

6º 20 FERNÁNDEZ JOSEBA BERRIRO ERE NAVARRA 14

6º 22 SALDISE IOSU BERRIRO ERE NAVARRA 14

7º 2 MEJÍA, FERNANDO AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 11 0:07:28,668 40,119

7º 35 ALONSO GARCÍA, David AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 11

7º 36 IGLESIAS FERNÁNDEZ, Marcos AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 11

8º 15 BRAÑA DIAZ, ALEJANDRO CMP ARGANDA DEL REYMADRILEÑA 8 0:07:50,422 38,264

8º 48 PEÑA JIMENEZ, JUAN CMP ARGANDA DEL REYMADRILEÑA 8

8º 83 MENDOZA MEJIA, J.MAURICIO CMP ARGANDA DEL REYMADRILEÑA 8

9º 49 GARCÍA IKER AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 5 0:07:29,216 40,070

9º 50 LÓPEZ CRISTOBAL ANDER AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 5

9º 51 OJUEL ÍÑIGO AMAYA SPORT SAN ANTONIONAVARRA 5

10º 26 BENEITEZ AARON TXANTREA KKE NAVARRA 2 Eliminado

10º 59 GARCÍA JUAN IGNACIO TXANTREA KKE NAVARRA 2

10º 63 TORRANO RUBÉN TXANTREA KKE NAVARRA 2

JUEZ ARBITRO COMISARIO GENERAL CRONOMETRADOR


